Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a desafectar el saldo de la Orden de 

Compra N° 386/2022, por la suma de PESOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS VEINTISÉIS MIL 

OCHENTA Y OCHO ($ 6.926.088), Registro de Compromiso N° 55-0-1451, perteneciente a la 

COOPERATIVA DE TRABAJO ACUBA PROGRESA - C.U.I.T. N° 30-71625198-1 -, Proveedor 

Municipal N° 55121. 

Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Espacios y Servicios